ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2024 № 937
г. Богданович

О соответствии помещения, расположенного по адресу:
с. Байны, пер. Новый, д. 2, требованиям, предъявляемым к жилому помещению,

и его пригодности для проживания

На основании заключения межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 02.05.2024,
руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 47
постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: с. Байны, пер. Новый,
д. 2, соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его
пригодность для проживания.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд